制造自动化驱动器
卓越品质、高性能，适合开环应用的经济型驱动器
Unidrive M100
Unidrive M200
Unidrive M300
Unidrive M400
Unidrive M600
Unidrive M700

M10x-021 00056 1 5.6 1.1 1.5
200/240 Vac ±10%
订购代码 电源相数
重载
最大连续电流 (A)
电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(HP)
M10x-012 00017 1 1.7 0.25 0.33
M10x-012 00024 1 2.4 0.37 0.5
M10x-012 00033 1 3.3 0.55 0.75
M10x-012 00042 1 4.2 0.75 1
M10x-022 00024 1/3 2.4 0.37 0.5
M10x-022 00033 1/3 3.3 0.55 0.75
M10x-022 00042 1/3 4.2 0.75 1
M10x-022 00056 1/3 5.6 1.1 1.5
M10x-022 00075 1/3 7.5 1.5 2
M10x-032 00100 1/3 10 2.2 3
M10x-042 00133 1/3 13.3 3 3
M10x-042 00176 3 17.6 4 5
380/480 Vac ±10%
订购代码 电源相数
重载
最大连续电流 (A)
电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(HP)
M10x-024 00013 3 1.3 0.37 0.5
M10x-024 00018 3 1.8 0.55 0.75
M10x-024 00023 3 2.3 0.75 1
M10x-024 00032 3 3.2 1.1 1.5
M10x-024 00041 3 4.1 1.5 2
M10x-034 00056 3 5.6 2.2 3
M10x-034 00073 3 7.3 3 3
M10x-034 00094 3 9.4 4 5
M10x-044 00135 3 13.5 5.5 7.5
M10x-044 00170 3 17 7.5 10
重载
适合要求苛刻的应用，对于动态负载可
实现 150% 的电流过载（持续 60 秒）。
对于正常负载应用，使用重载额定值。
符合环境安全及电气规范
• IP21/UL 开放类 (NEMA 1)。
• 安装了 AI-485 适配器时为 IP20。
• 满足 UL 1 类防护等级需要安装适当的导管套件。
• 标准环境温度为 -20°C (-4°F) 至 40°C (104°F)。
           降额运行时环境温度可高达 60°C (140°F)。
• 存储温度为 -40°C 至 60°C (-40°F 至 140°F)。
• 符合 EN/IEC 60068-2-78 和 ANSI/EIA-364-31 的规
定，40°C (104°F) 时的最大湿度为 95%(无冷凝)。
• EN/IEC 60068-2-60，第 4 类腐蚀性气体。
• 海拔高度：0 至 3000 米(0 至 9843 英尺)，在 1000
米和 3000 米(3281 英尺和 9843 英尺)之间每升高
100 米(328 英尺)降额 1%。
• 随机振动：已根据
EN/IEC 60068-2-64 标准进行测试。
• 机械冲击：已根据
EN/IEC 60068-2-29 标准进行测试。
• 电磁兼容性符合
EN/IEC 61800-3 和 EN/IEC 61000-6-2 规定。
• 配有板载 EMC 滤波器，符合
EN 61800-3(第二类环境)标准。
• 可选脚架式 EMC 滤波器，符合 EN/IEC 61000-6-3 和
EN/IEC 61000-6-4 标准。
• 符合 EN/IEC 60146-1-1 的电源条件。
• 符合 EN/IEC 61800-5-1 电气安全规定。
• 符合 EN/IEC 61131-2 I/O 标准。
• 符合 UL 508C 电气安全规定。
7www.controltechniques.com
外形尺寸 1 2 3 4
尺寸
 （高 x 宽 x 深）
mm 137 x 75 x 130 180 x 75 x 150 200 x 90 x 160 245 x 115 x 175
in 5.4 x 3.0 x 5.1 7.1 x 3.0 x 5.9 7.9 x 3.5 x 6.3 9.7 x 4.5 x 6.9
重量 kg (lb) 0.75
(1.65)
1.0
(2.2)
1.5
 (3.3)
3.13
(6.9)
尺寸和重量
说明 订购代码
AI 备份适配器 82500000000004
可选附件
外形尺寸 电压 相数 类型 订购代码